Câmara Municipal de Ribeira do 

Amparo. Contratada: P8 PRODUTOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ Nº 22.552.241/0001-86 

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA 

DE VEREADORES DE RIBEIRA DO AMPARO/BAHIA. O valor  do contrato é de R$ 

129.800,00 (cento e vinte e nove mil e oitocentos reais). Amparo Legal: 

Lei 14.133/2021. Vigência: 02/01/2026 a 31/12/2026. Ribeira do Amparo/Bahia, 

02 de janeiro de 2026. Antônio Jorge Cerqueira – Presidente da Câmara 

Municipal. 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND. V.UNIT. V.TOTAL 

01 GASOLINA COMUM 20.000 LITROS R$ 6,49 R$ 129.800,00